CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 01/2024

PROF. DR. ADRIANO ROGERIO CELANTE, Presidente da
Comissdo de Concurso Publico para o cargo de Professor
Especializado, nos termos do Processo SEI ESEF n° 009/24, faz
saber aos candidatos, bem como, a quem possa interessar, o
Quadro Geral de Notas da Prova Didatica e da Prova de Titulos,
assim como o Quadro de Candidatos Classificados para a Prova
Didatica e Prova de Titulos.

QUADRO GERAL DE NOTAS DA PROVA DIDATICA
|. PROFESSOR ESPECIALIZADO: DEPARTAMENTO DE

. FORMAQI\O BASICA COMUM
AREA DAS PRATICAS CORPORAIS: Cultura e Pedagogia da

Ginastica
ne Nome do Critérios de Avaliacao Nota
Candidato “a” | “b” | “c” | “d” | Final
016 | Klzzy 24,0 | 246 | 216 | 24,4 | 94,6
FERNANDES
ANTUALPA
027 | RENATAFRAZAO | 21,0 | 21,6 | 20,0 | 20,4 | 83,0
MATSUO

012 | ERICAROBERTA | 20,4 | 19,6 | 20,4 | 19,8 | 80,2
JOAQUIM LAGO
018 | PAULO DANIEL 20,0 | 20,8 | 17,6 | 154 | 73,8
SABINO
CARRARA
024 | TALINE MELEGA | 13,0 | 14,0 | 186 | 17,2 | 62,8
TOME
026 | CARLA MARIZA 14,2 | 15,0 | 18,0 | 13,4 | 60,6
DE LIMA
KRIEGER
029 | DIOGO 5,6 5,0 8,0 88 | 27,4
DIEDRICH
LEMES
GRELLMANN
023 | ANDREA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
DESIDERIO DA
SILVA

Il. PROFESSOR ESPECIALIZADO: DEPARTAMENTO DE
FORMAGAO ESPECIFICA EM SAUDE
AREA TECNICO-METODOLOGICA: Metodologia do Ensino e do
Treinamento do Esporte

Nome do Critérios de Avaliagdo Nota
Candidato “a” | “b” | “c” | “d” | Final
006 | CHELLSEA 21,4 | 18,8 | 20,2 | 17,4 | 77,8
HORTENCIO
ALCANTARA
SILVA

010 | MATEUS DE 18,0 | 19,4 | 19,2 | 186 | 75,2
SEIXAS BIZETTI
038 | GESSICA 216 | 20,4 | 15,0 | 17,4 | 744
RINALDI DE
OLIVEIRA
017 | BARTIRA 206 | 186 | 17,4 | 17,4 | 74,0
PEREIRA PALMA
029 | PAULA 20,4 | 21,2 | 154 | 154 | 72,4
KORSAKAS
011 | ANTONIO 16,8 | 16,6 | 18,8 | 16,8 | 69,0
CARLOS
TAVARES
JUNIOR
004 | VICTOR 13,4 | 13,0 | 14,4 | 17,2 | 58,0
AUGUSTO
RAMOS

FERNANDES
007 | MARIANA 14,0 | 12,8 | 152 | 15,8 | 57,8
ANTONELLI
DEFALCO
026 | THIAGO 94 | 90 | 10,6 | 10,4 | 39,4
AUGUSTO




COSTA DE
OLIVEIRA

033

CARLOS
KIYOSHI
KATASHIMA

7,0

7,2

11,0

11,0

36,2

lll. PROFESSOR ESPECIALIZADO: DEPARTAMENTO DE
FORMAGAO ESPECIFICA EM EDUCAGAO
AREA TEORICO-METODOLOGICA: Concepgdes e Praticas
Pedagodgicas em Educagéo Fisica

n° Nome do Critérios de Avaliacdo Nota
Candidato “a” | “b” | “¢” | “d” | Final

029 | FLAVIA 224|224 | 222 | 21,4 | 884
MARTINELLI
FERREIRA

016 | UIRA DE 20,8 | 20,0 | 20,6 | 20,8 | 82,2
SIQUEIRA
FARIAS

039 | DEBORA 18,8 | 19,8 | 204 | 19,6 | 78,6
JAQUELINE
FARIAS FABIANI

007 | JACQUELINE 144 | 14,0 | 16,0 | 16,8 | 61,2
RODRIGUES
CECCHETTO

006 | LUCAS 12,8 | 12,0 | 13,6 | 14,4 | 52,8
SCARONE SILVA

023 | RACHEL RAMOS 8,8 8,6 9,8 8,6 35,8
DE SOUZA

010 | ELISABETE DOS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
SANTOS FREIRE

QUADRO GERAL DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

I. PROFESSOR ESPECIALIZADO: DEPARTAMENTO DE
FORMAGAO BASICA COMUM
AREA DAS PRATICAS CORPORAIS: Cultura e Pedagogia da
Ginastica

Nome do Form.
Candidato Acad.

Prod.
Cientif.*

Exper.
Docente*

Nota
Final

018

PAULO
DANIEL
SABINO
CARRARA

30,0

6,5

5,0

41,5

016

KIzzy
FERNANDES
ANTUALPA

30,0

3,5

5,0

38,5

027

RENATA
FRAZAO
MATSUO

30,0

0,0

5,0

35,0

026

CARLA
MARIZA DE
LIMA
KRIEGER

30,0

0,0

4,0

34,0

012

ERICA
ROBERTA
JOAQUIM
LAGO

30,0

0,0

1,0

31,0

024

TALINE
MELEGA
TOME

10,0

0,0

1,5

029

DIOGO
DIEDRICH
LEMES
GRELLMANN

10,0

0,0

0,0

10,0

023

ANDREA
DESIDERIO
DA SILVA

0,0

0,0

0,0

0,0

* Produgéo Cientifica e Experiéncia Docente relativas a Cultura e
Pedagogia da Ginastica




Il. PROFESSOR ESPECIALIZADO: DEPARTAMENTO DE
FORMAGAO ESPECIFICA EM SAUDE
AREA TECNICO-METODOLOGICA: Metodologia do Ensino e do
Treinamento do Esporte

Nome do Form. Prod. Exper. Nota
Candidato Acad. | Cientif.* | Docente* | Final

029 | PAULA 30,0 6,0 5,0 41,0
KORSAKAS

011 | ANTONIO 30,0 7,5 2,0 39,5
CARLOS
TAVARES
JUNIOR

004 | VICTOR 30,0 6,5 2,0 38,5
AUGUSTO
RAMOS
FERNANDES

026 | THIAGO 30,0 5,0 3,0 38,0
AUGUSTO
COSTA DE
OLIVEIRA

007 | MARIANA 30,0 1,5 1,5 33,0
ANTONELLI
DEFALCO

033 | CARLOS 30,0 0,0 1,0 31,0
KIYOSHI
KATASHIMA

017 | BARTIRA 10,0 10,0 1,0 21,0
PEREIRA
PALMA

006 | CHELLSEA 10,0 7,0 1,0 18,0
HORTENCIO
ALCANTARA
SILVA

010 | MATEUS DE 10,0 0,0 0,5 10,5
SEIXAS
BIZETTI

038 | GESSICA 10,0 0,0 0,0 10,0
RINALDI DE
OLIVEIRA

* Producgéao Cientifica e Experiéncia Docente relativas a
Metodologia do Ensino e do Treinamento do Esporte

Ill. PROFESSOR ESPECIALIZADO: DEPARTAMENTO DE
FORMAGAO ESPECIFICA EM EDUCAGAO
AREA TEORICO-METODOLOGICA: Concepgdes e Praticas
Pedagodgicas em Educagéo Fisica

Nome do Form. Prod. Exper. Nota
Candidato Acad. | Cientif.* | Docente* | Final

029 | FLAVIA 30,0 11,0 5,0 46,0
MARTINELLI
FERREIRA

016 | UIRADE 30,0 10,0 0,0 40,0
SIQUEIRA
FARIAS

023 | RACHEL 30,0 1,5 0,0 31,5
RAMOS DE
SOUZA

039 | DEBORA 10,0 9,0 3,0 22,0
JAQUELINE
FARIAS
FABIANI

007 | JACQUELINE 10,0 4,5 4,0 18,5
RODRIGUES
CECCHETTO

006 | LUCAS 10,0 0,0 0,0 10,0
SCARONE
SILVA

010 | ELISABETE 0,0 0,0 0,0 0,0
DOS

SANTOS
FREIRE

* Produgéo Cientifica e Experiéncia Docente relativas as
Concepgdes e Praticas Pedagogicas em Educagéo Fisica



Jundiai, 08 de outubro de 2024

Prof. Dr. Adriano Rogério Celante

Presidente da Comissao de Concurso Publico



